

廊坊市“北三县”供水工程（北京段）EPC 工程总承包—空气阀及配套的闸阀
和管件采购 中标结果公示

（招标编号：BSX-EPC-ZC-2025-034）

一、中标人信息：

标段(包)[001]廊坊市“北三县”供水工程（北京段）EPC 工程总承包—空气阀及配套的闸阀和管件采购：

中标人：安徽红星阀门有限公司 中标价格：612.2480 万元

二、其他：

1、中标人评审得分

安徽红星阀门有限公司 综合评审得分：89.88

2、其他未中标人评审得分或被否决投标原因

武汉大禹阀门股份有限公司 综合评审得分：89.53

远大阀门集团有限公司 综合评审得分：85.77

上海欧特莱阀门机械有限公司 综合评审得分：83.25

天津塘沽瓦特斯阀门有限公司 综合评审得分：81.05

博纳斯威阀门股份有限公司 综合评审得分：75.61

安徽方兴实业股份有限公司 综合评审得分：58.34

青岛伟隆阀门股份有限公司 被否决投标原因：投标函法定代表人签字盖章处未按招标文件签字或盖章，不符合招标文件第二章投标人须知第 3.7.4 项规定；不符合第六章“投标文件格式”的规定。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为北京市水利规划设计研究院纪委。

四、联系方式

招 标 人：北京市水利规划设计研究院

地 址：北京市海淀区车公庄西路 21 号

联 系 人：王工

电 话：010-88823238

电子邮件：wangchao@biwmail.com



招标代理机构：北京水务咨询有限公司

地 址：北京市海淀区车道沟青东商务区C座7层

联 系 人： 孟工

电 话： 18810760927

电子邮件： bjswzxeb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 孟工（签名）

招标人或其招标代理机构： 北京水务咨询有限公司（盖章）

